Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  26.10.2016                                                                                                                           № 145
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу в безвозмездное пользование
Управлению Судебного департамента в Краснодарском крае

муниципальных нежилых помещений

В  целях  исполнения  статьи  14  Закона  Краснодарского  края  от  11  мая
2000 года № 265-КЗ «О мировых судьях Краснодарского края», в соответствии
с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  статьей 17.1 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением
Совета  муниципального образования Кореновский район от 19 декабря 2013
года № 400 «Об утверждении положения «О порядке владения,  пользования
и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
Кореновский  район»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский
район, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  в  безвозмездное  пользование  Управлению
Судебного  департамента  в  Краснодарском  крае муниципальных  нежилых
помещений,  являющихся  собственностью  муниципального  образования
Кореновский район, расположенных в здании по адресу:  Краснодарский край,
г. Кореновск, ул. Коммунистическая, 5а:

помещения 1-го этажа, номера помещений на поэтажном плане - №№ 3, 8,
9,  10,  18;  помещения  2-го  этажа,  номера  помещений  на  поэтажном плане  -
№№  22,  23,  24,  25,  26,  27,  28,  29,  30,  31,  общей  площадью  299,5  кв.  м,
для  размещения двух  судебных участков  мировых судей на  неопределенный
срок.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                             В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН